

事業活動計算書

(自) 令和3年4月1日 (至) 令和4年3月31日

勘定科目		本年度決算	前年度決算	増減
サービス活動増減の部	収益			
	就労支援事業収益	9,363,316	10,152,666	△ 789,350
	障害福祉サービス等事業収益	216,280,882	218,012,669	△ 1,731,787
	経常経費寄附金収益	28,800	69,000	△ 40,200
	サービス活動収益計(1)	225,672,998	228,234,335	△ 2,561,337
	費用			
	人件費	142,409,944	139,847,825	2,562,119
	事業費	18,707,828	21,377,157	△ 2,669,329
	事務費	30,263,878	30,779,469	△ 515,591
	就労支援事業費用	11,765,356	10,152,666	1,612,690
	減価償却費	1,856,113	1,694,403	161,710
	国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 130,114	△ 130,114	0
	徴収不能額	0	0	0
サービス活動費用計(2)	204,873,005	203,721,406	1,151,599	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	20,799,993	24,512,929	△ 3,712,936	
サービス活動外増減の部	収益			
	借入金利息補助金収益	0	0	0
	受取利息配当金収益	607	400	207
	その他のサービス活動収益	3,199,757	2,953,556	246,201
	投資有価証券売却益(売却収益)	0	0	0
	有価証券売却益(売却収益)	0	0	0
	サービス活動外収益計(4)	3,200,364	2,953,956	246,408
	費用			
	借入金利息支出	61,333	74,133	△ 12,800
	投資有価証券売却損(売却原価)	0	0	0
有価証券売却損(売却原価)	0	0	0	
資産評価損	0	0	0	
サービス活動外費用計(5)	61,333	74,133	△ 12,800	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	3,139,031	2,879,823	259,208	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	23,939,024	27,392,752	△ 3,453,728	
特別収支の部	収益			
	施設整備等補助金収益	0	0	0
	施設整備等寄附金収益	0	0	0
	固定資産売却益(売却収益)	0	0	0
	特別収益計(8)	0	0	0
	費用			
	基本金組入額	0	0	0
	国庫補助金等特別積立金取崩額(除)	0	0	0
	国庫補助金等特別積立金積立額	0	0	0
固定資産売却損・処分損(売却原価)	0	0	0	
特別費用計(9)	0	0	0	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	0	0	0	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	23,939,024	27,392,752	△ 3,453,728	
繰越活動収支差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	80,490,363	53,097,611	27,392,752
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	104,429,387	80,490,363	23,939,024
	基本金取崩額(14)	0	0	0
	基本金組入額(15)	0	0	0
	その他の積立金取崩額(16)	0	0	0
	その他の積立金積立額(17)	0	0	0
	次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)-(15)+(16)-(17)	104,429,387	80,490,363	23,939,024